D	 PEDRO	 II,	 DAMASCENA,	 CASTRO	 ALVES	
NOBELINO	 DOURADO,	 RUAS:	 MANOEL	 FERREIRA	 DOS	 SANTOS,	 JOSUÉ	 MARTINS	 DE	 ALMEIDA,	 CLERISTON	
ANDRADE,	FRANCISCO	FERREIRA	DOS	SANTOS,	PROJETADA	20,	PROJETADA	21,	PROJETADA	22,	PROJETADA	DO	
LOTEAMENTO	JARDIM	ALMEIDA.	VALOR	GLOBAL	R$	R$	4.169,70	(QUATRO	MIL	CENTO	E	SESSENTA	E	NOVE	
REAIS	E	SETENTA	CENTAVOS)	VIGÊNCIA:	28	DE	NOVEMBRO	A	02	DE	DEZEMBRO	DE	2016	UILSON	MONTEIRO	
DA	SILVA	PREFEITO	MUNICIPAL.	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

OBJETO	–	LOCAÇÃO	DE	VEÍCULO	PARA	TRANSPORTAR	ALUNOS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	
DESTE	 MUNICÍPIO,	 SUBSTITUINDO	 VEÍCULOS	 DESISTENTES	 DO	 PREGÃO	 ANTERIOR	 (DA	 SEDE	
PARA	 O	 POVOADO	 DE	 NOVA	 VISTA‐	 VESPERTINO)	 COM	 VEÍCULO	 AUTOMOTOR	 PAS/ONIBUS,	
DIESEL,	M	 BENZ,	 ANO	 2000/2000	 VALOR	 GLOBAL	R$	 	R$	7.918,00	 (SETE	MIL	NOVECENTOS	E	
DEZOITO	 REAIS)	 VIGÊNCIA:	 01	 A	 30	 DE	 NOVEMBRO	 DE	 2016	 UILSON	 MONTEIRO	 DA	 SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTARTO	 DE	 CONTRATO	 Nº	 502/2016	 CONTRATADO:	 	 AREMILTON	 JOSÉ	 DA	 CUNHA,	 PORTADOR	 DE	
DOCUMENTO	 DE	 IDENTIDADE	 N.º	 5.675.266	 SSP/BA,	 CPF/MF	 N.º	 165.937.825‐72,	 DORAVANTE

[...]

RECUPERAÇÃO	 DE	 ESTADAS	 VICINAIS,	 ENCASCALHAMENTO	 NOS	 SEGUINTES	 TRECHOS:	 DA	 SEDE	 PARA	 O	
POVOADO	DE	PALMEIRAS,	MORRO	GREGÓRIO,	ROÇADINHO	E	LARGA	DOS	MENDES,	CONFORME	PLANILHA	EM	
ANEXA	AO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO	CARTA	CONVITE	011/2016	VALOR	GLOBAL	R$	R$	146.850,00	 (CENTO	E	
QUARENTA	E	SEIS	MIL	OITOCENTOS	E	CINQÜENTA	REAIS)	VIGÊNCIA:	01	DE	NOVEMBRO	A	30	DE	NOVEMBRO	
DE	2016	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	501/2016	CONTRATADO:	CENIOR	RODRIGUES	ROCHA	 PORTADOR	DO	
CPF:	008.150.755‐02	RG:	08.240.852‐13	SSP/BA	COM	ENDEREÇO	NA,	RUA	TIRADENTES,	CEP: